
UCHWAŁA Nr VIII/75/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 28 kwietnia 2003r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „c” i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806) w związku z art. 112 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148) Rada Miejska w 
Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysokości 103.000,- zł. (słownie: sto trzy tysiące złotych) z 
przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja kontenerowej oczyszczalni ścieków we wsi 
Trzebnice” – Gmina Chocianów. 

§ 2. 

Spłata pożyczki nastąpi w ciągu 5 lat i zostanie spłacona w ustalonych w umowie kredytowej ratach 
poczynając ich spłatę od 2004 roku. 

§ 3. 

Zobowiązania wynikające z zaciągniętej pożyczki pokrywane będą z dochodów własnych Gminy z 
lat określonych w § 2. 

§ 4. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do podejmowania wszelkich czynności prawnych 
związanych z zaciągnięciem pożyczki oraz do bieżącej jej obsługi i racjonalnego wykorzystania. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


